68

et omnes panos, quos ipsa modo habent a preses de lana et de lino. Item I ¢oia de perle,
quam ipsa habet. Cum hac condicione, quod dictus Henricus dare debead oes denarios
superius legitur, ([.]) medietas® ab isto prosimo festum Sancti Micaellis venturo usque
ad vnum annum et aliam medietas in sequenti festo Sancti Micaellis. Et dictus Andreas
promisit esset frater et soror cum dicta Chuni¢a de bonis, que pater et mater eius sibi
dimisit. Promisit dictus Henricus et Andreas hoc matrimonium conducere ad finem hinc

ad festum Sancte Marie Agusti, sub pena CC libras parte oseruante.

“Vpis z manjsimi odstopanji objavija: C. de Franceschi, Chartularium Piranense I, st. 208. Vpis je precrtan. Na
zgornjem robu strani 68 je na sredi zapisana sodobna letnica 1291. / With little differences the entry has been
published in: C. de Franceschi, Chartularium Piranense I, No. 208. The entry is crossed off. In the middle of
the upper margin of the page the year 1291 in modern writing is written.

®Predhodni besedi sta zapisani pod vrsto, v katero spadata. / The preceding two words are written above the line.
“Beseda je zapisana nad vrsto, v katero spada. / The word is written under the line.

546. Zadolznica / Promissory note, 1291, 15. 7.*
+ C Eo die, presentibus Iohane Pitilino et Iohane Laserre et aliis. Ibique Pasolus promisit
soluere Mateo Marchesio soldos XXVIIII et denarios II hinc ad primum die Agusti

venturum, sub pena tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

547. Zadolznica / Promissory note, 1291, 15. 7.*
+ C Eo die, presentibus Vido Nise, Caroti et aliis. Ibique Iohanes Fonde promisit soluere
Almerico Preti libras XX VIIII et soldos XIII et denarios IIIT hinc ad primum die Agusti,

sub pena tertii plus.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

548. Razsodba glede plovila / Arbitration about a boat, 1291, 15. 7.

C Eo die, presentibus Garofulo, Almerico Petrogne et aliis. Ibique Henricus Petrogne
et Anoe Apelonii iudes albiter, Dominico Andree et Marchesio. Precepit dictus (dictus)
Dominicus Andree, ud det et soluat Mateo Marchesio libras VII pro dicta barcha, quam
sibi amisit, hinc ad primum die Agusti, sub pena tertii pluris. Et omnia alia questione,
quam ipsi habet insimul de dicta barcha, esset debead casa et vana et nulius valoris.

155

Darja Mihelic¢, The Notary Book from Piran (1289-1292). Third Volume. Transcription

“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

69

549. Predaja zadeve glede koce v sodnisko razsojo / Handing a case about a cottage over
to arbitration, 1291, 18. 7.%